EDITAL Nº 005/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PROVISÓRIO

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo Simplificado
Edital Nº 005/2022, conforme segue:

CARGO: MÉDICO DE ESF

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

1
LIDIA VANESSA
GUIMARÃES LORENA

05/12/1988 13362370 NÃO NÃO 50,0

2 LUCIANO CORTEZ PEIXOTO  01/07/1975 8452607 NÃO NÃO 20,0

3 ANDRE FERREIRA DA SILVA 03/02/1993 14608646 NÃO NÃO 31,0

4 FERNANDO CORDEIRO 05/05/1985 14005621 NÃO NÃO 10,0

Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgação
da relação citada, para contestar o RESULTADO PROVISÓRIO, por meio de recurso, por
intermédio do Anexo IV deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidos de revisão”.

Itajubá, 25 de abril de 2022.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2022-04-26T10:01:34-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA